MINDESTENS HALTBAR BIS:

BEST BEFORE:
—— 2FE REE] DE Nuss-Nougat-Creme mit Haselnussticken. [T R e e ] ro 100
— £83 828 Zutaten: Rohrohrzucker’ Haselniisse’ (22 %), iti i 4 :
223 2E3 2 (3l Nutrition Information per 100g

—_— 28 258 Sonnenblumend’, fettarmes Kakaopulver n
— E1= 85S (10%), Sheafett, Emulgator: Lecithine (Sonnen- |ENereie/ 2347k
— B85 £78 blume): *= Aus Kontrolliert biologischem |EN€rey 563 keal
—n =59 nS2 Anbau. / Allergikerhinweis: Kann Spuren |Fett/Fat . 36g

o E £ 85z von anderen Schalenfriichten und Milch |Davon gesdttigte Fettsauren/

S s 3z = g enthalten. Of which saturates 578
_w = 5 =
— 2 = ] EN Hazelnut chocolate spread with hazel- |Kohlenhydrate/ Carbohydrate slg
— 2z = nut pieces. Ingredients: Raw Cane Sugar; [Davon Zucker/ Of which sugars 4g
= = = 4 Hazelnuts™ (22 %), Sunflower Oil’, Fat-reduced |Ballaststoffe /Fibre 558
— O 2 H Cocoa Powder” (10 %), Shea 0il, Emulsifier: [Eweig/Protem 51 g
—— = Lecithins (sunflower)”. *= organic certified. / Saz/sal
—_— g Allergy note: May contain traces of other [a12/alt
— \ DE-0K0-001 nuts and milk. Ve Gluten Free

> EU-/Nicht-EU-Landwirtschaft
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